北見大会参加チーム　様
（監督・スタッフ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ホクレン・ディスタンスチャレンジ北見大会実行委員会
委 員 長　　高橋　善治
ホクレン・ディスタンスチャレンジ北見大会
ウェルカムパーティーのご案内

新緑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、日本陸上界中長距離のトップアスリートが集うホクレン・ディスタンスチャレンジ大会が今年もまた当市陸上競技場を舞台に開催されますことは、当地域における陸上競技関係者にとって大変意義のある機会と存じます。
つきましては、大会前日に下記のとおり歓迎のパーティーを開催いたしますので、北見大会に参加される各チーム監督・スタッフの皆様へご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．日　時　　令和６年７月５日(金) 　午後６時３０分～
２．場　所　　ホテル黒部
（北見市北7条西１丁目1　℡０１５７－２３－２２５１）
３．会　費　　無料
	北 見 大 会 ウ ェ ル カ ム パ ー テ ィ ー 出 欠 票

	ウェルカムパーティーに
	出 席 ・ 欠 席  します
	（どちらかに○をつけてください）

	チーム名

	№
	役　　職
	出席者氏名（フリガナ）

	①

	②

　※上記出欠票に必要事項を記載のうえ、６月２６日（水）までにＦＡＸ または Ｅ-ｍａｉｌ
にて北見大会事務局へ、この用紙にてご返信ください。
ＦＡＸ 　０１５７－３３－１７４５

E-mail　sports@city.kitami.lg.jp

　　　　　　　　　　【問合せ先】　　北見市教育委員会　社会教育部　スポーツ課事業係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：０１５７－３３－１８４２